**CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

Jncipit prologus libri octaui.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

**Incipit prologus libri octauii.**

**Otauus liber presentis**

catalogi continet gesta et passiones illorum sanctorum quorum festivitates occurunt infra tempus quo representat ecclesia propagationem filiorum qui fuerunt ipsius ecclesie conservatores: quales fuerunt sancti confessores. Hoc autem tempus est a kalen. septembribus usque ad kalen. octobris.

Et hoc sub figura sanctorum Job: Tobie: Esdra: Iudith: et Hester: quorum tunc gesta recoluntur: confessorum patientia et sanctitate denotantia: qui in tribulacione positi: mundum carnem et diabolum triupharunt. Ad ipsius igitur reportis festa pertractada transiundum est. Et notandum quod omnes iudices israel: qui fuerunt post moysen ante reges generaliter in catalogo sanctorum veteris testamenti in divina scriptura connumerantur: et duorum ex ipsis solummodo: videlicet Iosue filius nun et gedeonis: festum in kalen. septembribus recolitur: quo videlicet die ipso ambo dies uerbi temporebus quiueuntur: ut heronymus scribit: reliquorum autem predictorum sanctorum dies dormitionis necubus reperiuntur: idcirco gratia duorum predictorum gesta etiam reliquias iudicium quis omnes sancti fuerint in kalen. septembribus conscribere voluit: ut gesta eorum: quorum dies incertus habetur: hystorij consociorum: quorum dies hic agitur: merito copulentur. Acta etiam quorundam aliorum: eisdem iudicibus contemporaneorum: quorum simillimae festivitates certos dies non habent: ut raab: caleph: et ruth: prefatis iudicium hystorij inserendo.

**Incipit liber octauus a kalen. septembribus usque ad kalendas octobris.**

**De Icto Iosue propheta et duce. Cap. i.**

**Iosue propheta et**

dux populi israel filius nunatio nomine dictus Iesu filius naude de tribu Efraim moysi prophete: et duci eiusdem populi in ducatu successit: de quo dices infra in eius festo pridie non. septembribus. Hic moysen defuncto cum populus esset ultra iordanem contrahierico: loquentre sibi domino mandauit populo ut prepararent se ad